

TK SUHR ApS

Webersgade 11, 5. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 34 28 76

Årsrapport

1. juli - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2022.

Toke Kristian Suhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TK SUHR ApS Webersgade 11, 5. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 34 28 76
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Toke Kristian Suhr
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	TKS Invest ApS, København Droner ApS, København
Kapitalinteresse	Matik ApS, Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar, formuepleje og anden formueforvaltning og hermed efter ledelses skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.121.068 mod 856.581 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende års årsrapport.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 31/12 2021	1/7 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-14.194	-15.588
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.630.867	921.741
Nedskrivning af finansielle aktiver	-24.500	-39.000
Øvrige finansielle omkostninger	-471.105	-3.879
Resultat før skat	2.121.068	863.274
Skat af årets resultat	0	-6.693
Årets resultat	2.121.068	856.581
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.610.867	921.741
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Disponeret fra overført resultat	-489.799	-121.660
Disponeret i alt	2.121.068	856.581

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.729.103	2.138.236
2 Kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.729.103</u>	<u>2.138.236</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.729.103</u>	<u>2.138.236</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	60.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	0
Andre tilgodehavender	852.267	845.086
Tilgodehavender i alt	<u>952.267</u>	<u>905.086</u>
Likvide beholdninger	<u>266.625</u>	<u>795.733</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.218.892</u>	<u>1.700.819</u>
Aktiver i alt	<u>5.947.995</u>	<u>3.839.055</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.584.103	1.948.736
Overført resultat	1.223.031	1.712.830
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	<u>5.857.134</u>	<u>3.768.066</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	15.000
Anden gæld	65.861	55.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.861</u>	<u>70.989</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>90.861</u>	<u>70.989</u>
Passiver i alt	<u>5.947.995</u>	<u>3.839.055</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	2.535.376	1.834.490	54.000	4.473.866
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	921.741	-121.660	56.500	856.581
Regulering ifm køb af egne aktier i datterselskab	0	-1.508.381	0	0	-1.508.381
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.948.736	1.712.830	56.500	3.768.066
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	2.610.867	-489.799	0	2.121.068
Bevægelse 2	0	24.500	0	0	24.500
	50.000	4.584.103	1.223.031	0	5.857.134

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2021</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	189.500	40.000
Regulering af kostpris	-24.500	0
Tilgang i årets løb	0	149.500
Kostpris 31. december 2021	<u>165.000</u>	<u>189.500</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	1.958.736	0
Opskrivning på tidligere kapitalinteresse	0	2.535.376
Korrektion til opskrivning	24.500	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.700.867	931.741
Udbytte	-100.000	0
Regulering ifm køb af egne aktier i datterselskab	0	-1.508.381
Opskrivninger 31. december 2021	<u>4.584.103</u>	<u>1.958.736</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	-10.000	0
Årets afskrivninger på goodwill	-10.000	-10.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	<u>-20.000</u>	<u>-10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.729.103</u>	<u>2.138.236</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>79.500</u>	<u>89.500</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
TKS Invest ApS	København	100 %
Droner ApS	København	100 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	39.000	25.000
Regulering af kostpris	24.500	0
Tilgang i årets løb	0	163.500
Afgang i årets løb	0	-149.500
Kostpris 31. december 2021	<u>63.500</u>	<u>39.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	-39.000	2.535.376
Overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-2.535.376
Nedskrivning af kapitalandel	-24.500	-39.000
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-63.500</u>	<u>-39.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Matik ApS	Hjørring	50 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.
